ปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนปฏิบัติการ ๓ ชั้น,หลังคาหอประชุมต้นเสม็ดและอาคารเรียน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ชั่วคราว จำนวน ๑ รายการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคสถาพร การโยธา

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๒,๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านสามแสนห้าหมื่นสามพัน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๘.๐๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

จิรพงษ์ โลพิศ

(นายจิรพงษ์ โลพิศ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพกระบุรี